Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ipupiara

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024 Ano II - Edição nº 00043 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ipupiara publica

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5AA4906041EE9A2F5F7467E33A2E04E8

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ipupiara

SUMÁRIO
• DECRETO 001-2023 NOMEAÇÃO DE SERVIDORES

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5AA4906041EE9A2F5F7467E33A2E04E8

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Decreto

M-°"'' CA ARA MUNICIPAL DE IPUPIARA

ESTADO DA BAHIA

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2024, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024, DA
MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA-BA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 39, V e XXVIII do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Ipupiara, de 11 de dezembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Srta. CAROL CASTRO RIBEIRO MACHADO, portadora do RG
n° 16.529.721-29 SSP-BA, para o cargo o de Chefe de Gabinete da Presidência e a Srta.
ELIS REGINA ANDRADE SANTOS, portadora do RO n° 59.182.711-6 SSP-SP, para

o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais da Câmara Municipal de Ipupiara deste
Município.

Art. 2°- De acordo com os artigos citados de livre nomeação e exoneração, entrará em

vigor a partir desta data.

Gabinete do Presidente da Câmara, 19 de Fevereiro de 2024.

Litercílio Domingos Rosa
Presidente

PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, N°35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000
CNPJ: 02.941.154/0001-03 E LE: ISENTO TEL: (77) 36461287

EMAIL: camaraipupiaranqmail.com

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5AA4906041EE9A2F5F7467E33A2E04E8

		2024-02-19T16:02:58-0300